Zastavka | nast. | zona

2 725

= Bratislava, AS

Bratislava, Pazitkova
Bratislava, Gagarinova
Bratislava, Cintorin Vrakuna
Bratislava, Slovnaftska
Bratislava, Nem. P. Biskupice
Bratislava, Hydinarska
Rovinka, Broskyriova
Rovinka, Kostol

Rovinka, Obecny drad
Rovinka, Majerska

Dunajska Luznd, KoSariskd
Dunajska Luznd, Zdrav. centrum
Dunajska Luznd, Zvonica

i Miloslavov, Zel. stanica

Miloslavov, Skola
Miloslavov, Lipovy park

VSetky zastavky sd na znamenie
108 nepremava od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.

VYLUKA DUNAJSKA LUZNA
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» Miloslavov, Lipovy park
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Zastavka Zdrav. centrum sa obsluhuje v ndhradnej polohe na hlavnej ceste

Zastavka Stromova je docasne zruSend, ndhradou je zastavka Zvonica
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Plati od | Effective: 17.03.2025

Licencné ¢islo linky: 010725

Pracovny defi  Work day
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk
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2 725

Zastavka | nast. | zona

= Bratislava, AS
Bratislava, Pazitkova
Bratislava, Gagarinova

Bratislava, Cintorin Vrakuna

Bratislava, Slovnaftska

Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

Bratislava, Nem. P. Biskupice

Bratislava, Hydinarska
Rovinka, Broskyriova
Rovinka, Kostol

Rovinka, Obecny drad
Rovinka, Majerska
Dunajska Luznd, Kosariskd

Dunajska Luznd, Zdrav. centrum

Dunajska Luznd, Zvonica
wa Miloslavov, Zel. stanica

Miloslavov, Skola

Miloslavov, Lipovy park

VSetky zastavky sd na znamenie
108 nepremava od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
VYLUKA DUNAJSKA LUZNA
Zastavka Zdrav. centrum sa obsluhuje v ndhradnej polohe na hlavnej ceste

Zastavka Stromova je docasne zruSend, ndhradou je zastavka Zvonica
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» Miloslavov, Lipovy park
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Licencné ¢islo linky: 010725
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733
Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




2 725

Zastavka | nast. | zona

Miloslavov, Lipovy park
Miloslavov, Skola

Miloslavov, Zel. stanica
Dunajska Luzna, Malinovd
Dunajska Luzna, Zvonica
Dunajska Luznd, Zdrav. centrum
Dunajska Luznd, KoSariska
Rovinka, Majerska

Rovinka, Obecny drad
Rovinka, Kostol

Bratislava, Hydinarska
Bratislava, Nem. P. Biskupice
Bratislava, Slovnaftska
Bratislava, Cintorin Vrakuna
Bratislava, Brodna

Bratislava, Pazitkova
Bratislava, Prievozska

= Bratislava, AS

VSetky zastavky st na znamenie
K- nepremava od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.

VYLUKA DUNAJSKA LUZNA

Stop | Platform | Fare zone
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® Bratislava, AS
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Zastavka Zdrav. centrum sa obsluhuje v nahradnej polohe na hlavnej ceste

Zastavka Stromové je doCasne zruSend, ndhradou je zastavka Zvonica
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Plati od | Effective: 17.03.2025

Licencné ¢islo linky: 010725

Pracovny defi  Work day
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk
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Zastavka | nast. | zona

2 725

Miloslavov, Lipovy park
Miloslavov, Skola

Miloslavov, Zel. stanica
Dunajska Luzna, Malinovd
Dunajska Luzna, Zvonica
Dunajska Luznd, Zdrav. centrum
Dunajska Luznd, KoSariska
Rovinka, Majerska

Rovinka, Obecny drad
Rovinka, Kostol

Bratislava, Hydinarska
Bratislava, Nem. P. Biskupice
Bratislava, Slovnaftska
Bratislava, Cintorin Vrakuna
Bratislava, Brodna

Bratislava, Pazitkova
Bratislava, Prievozska

= Bratislava, AS

VSetky zastavky st na znamenie
K- nepremava od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.

VYLUKA DUNAJSKA LUZNA
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® Bratislava, AS
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Zastavka Zdrav. centrum sa obsluhuje v nahradnej polohe na hlavnej ceste

Zastavka Stromové je doCasne zruSend, ndhradou je zastavka Zvonica
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13:45
13:48
13:49
13:55

226
®t

14:14
14:17
14:18
14:20
14:22
14:25
14:28
14:30
14:32
14:33
14:35
14:37
14:39
14:42
14:45
14:48
14:49
14:55

228
®t

15:14
15:17
15:18
15:20
15:22
15:25
15:28
15:30
15:32
15:33
15:35
15:37
15:39
15:42
15:45
15:48
15:49
15:55

230
®t

16:14
16:17
16:18
16:20
16:22
16:25
16:28
16:30
16:32
16:33
16:35
16:37
16:39
16:42
16:45
16:48
16:49
16:55

232
®t

17:14
17:17
17:18
17:20
17:22
17:25
17:28
17:30
17:32
17:33
17:35
17:37
17:39
17:42
17:45
17:48
17:49
17:55

234
®t

18:14
18:17
18:18
18:20
18:22
18:25
18:28
18:30
18:32
18:33
18:35
18:37
18:39
18:42
18:45
18:48
18:49
18:55

& arriva

Y&
&
IDS BK

Plati od | Effective: 17.03.2025

Licencné ¢islo linky: 010725

236
®t

19:14
19:17
19:18
19:20
19:22
19:25
19:28
19:30
19:32
19:33
19:35
19:37
19:39
19:42
19:45
19:48
19:49
19:55

238
®t

20:14
20:17
20:18
20:20
20:22
20:25
20:28
20:30
20:32
20:33
20:35
20:37
20:39
20:42
20:45
20:48
20:49
20:55

240
®t

21:14
21:17
21:18
21:20
21:22
21:25
21:28
21:30
21:32
21:33
21:35
21:37
21:39
21:42
21:45
21:48
21:49
21:55

Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

242
®t

22:49
22:52
22:53
22:55
22:57
23:00
23:03
23:05
23:07
23:08
23:10
23:12
23:14
23:17
23:20
23:23
23:24
23:30

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




